ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC VĨNH ĐÔNG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Phước Vĩnh Đông, ngày 16 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích trong phong trào xây dựng

xã nông thôn mới

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC VĨNH ĐÔNG

  Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Kế hoạch số 1356/KH-UBND ngày 31/3/2023 của UBND huyện Tổ

chức Phong trào thi đua “Long An chung sức xây dựng nông thôn mới” giai đoạn
2021- 2025 trên địa bàn huyện,

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê,

QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND xã Phước Vĩnh Đông cho 05
tập thể và 29 cá nhân: Có thành tích tốt trong xây dựng xã đạt chuẩn nông thôn
mới năm 2023 (danh sách kèm theo).
          Điều 2. Chế độ tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP
ngày 31/12/2023 của Chính phủ.
           Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán và các Ông
(Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Tấn Khôi

                    DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Ban hành kèm theo quyết định số:     ngày 16 tháng 4 năm 2024
của UBND xã Phước Vĩnh Đông)

I. Tập thể:
STT Đơn vị Ghi chú
01 Ban Công tác Mặt trận ấp Vĩnh Thạnh.
02 Chi Hội Nông dân ấp Đông Bình.
03 Tổ Kinh tế hợp tác nuôi tôm ấp Đông An.
04 Chi Hội Phụ nữ ấp Thạnh Trung.
05 Chi Đoàn Dân quân Cơ động xã.

II. Cá nhân.
STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú
01 Ông Lâm Quang Lúa Trưởng Ban Công tác ấp Đông

Bình
02 Bà Nguyễn Thị Sáu Nhân dân ấp Thạnh Trung
03 Bà Nguyễn Thị Kim Tiền Nhân dân ấp Thạnh Trung
04 Ông Giản Thanh Khiêt Nhân dân ấp Đông Bình
05 Bà Phạm Thị Ba Nhân dân ấp Đông Bình
06 Ông Đỗ Văn Lành Phó Bí thư Đảng ủy
07 Bà Nguyễn Thị Tuyết Mai Phó Chủ tịch HĐND
08 Ông Lê Văn Nhất Phó Chủ tịch UBND
09 Ông Phạm Văn Biền Chủ tịch Hội Nông dân
10 Ông Cao Văn Lan Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh
11 Bà Võ Thị Ngọc Hương Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ
12 Ông Võ Thanh Lương Công chức Văn phòng – Thống kê
13 Bà Đoàn Thị Nguyệt Công chức Văn hóa – Xã hội
14 Bà Phạm Thị Thanh Loan Công chức ĐC-NN-XD và MT
15 Ông Võ Trung Dũng Công chức Tư pháp – Hộ tịch
16 Ông Phạm Bá Thăm Công chức Tài chính – Kế toán
17 Ông Nguyễn Thanh Nguyên Công chức Văn phòng – Thống kê
18 Ông Võ Hoàng Phương Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy QS
19 Bà Võ Thị Huyền Cán bộ VTLT-TQ
20 Bà Nguyễn Ngọc Chung Cán bộ KTNS-KTKH
21 Ông Nguyễn Thanh Việt Phó Chủ tịch UB. MTTQVN
22 Ông Võ Thành Luôn Công an viên
23 Ông Võ Minh Đạt Công an viên
24 Ông Nguyễn Hoàng Kha Phó bí thư Đoàn Thanh niên
25 Ông Nguyễn Minh Chiêu Phó Chủ tịch Hội Nông dân
26 Ông Trương Thanh Hiệp Nhân viên Văn phòng Đảng ủy.
27 Bà Nguyễn Ngọc Dung Trưởng Ban Công tác Mặt trận ấp

Vĩnh Thạnh.
28 Bà Phạm Thị Mỹ Hạnh Chi Hội trưởng  Chi Hội Phụ nữ ấp

Đông An
29 Bà Nguyễn Thị Kim Ngoan Chi Hội trưởng Chi Hội Phụ nữ ấp

Thạnh Trung

,

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2024-04-17T08:15:49+0700
	Long An
	Võ Tấn Khối<khoivt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T10:03:50+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban nhân dân xã Phước Vĩnh Đông<ubndphuocvinhdong@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T10:04:04+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban nhân dân xã Phước Vĩnh Đông<ubndphuocvinhdong@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!